お見積り内容

現在ご利用のプリンタ、複合機、FAXの詳細

内容 本数

再生・純正

再生・純正

再生・純正

再生・純正

ご依頼主様

担当者名

〒

FAX

URL

 【 お支払い方法 】  □にチェックを入れてください。  □ NP後払い（コンビニ後払い）　※請求書手数料￥110 別途申し受けます。

商品は先に届き、コンビニ・郵便局・銀行でお支払い。請求書発行から14日以内のお支払い。

※法人等でNP払いをご選択の場合、部署名とご担当者様のお名前をご記入ください。

 □ 銀行振込（前払い）

 　　 注文内容確認後、口座をご案内させていただきます。

  　　振り込み手数料はお客様のご負担にてお願い申し上げます。 法人・個人事業主のお客様を対象とした締日支払い（請求書後払い）の決済サービス

  　　入金確認後の商品発送となります。

 □ 代金引換(現金お支払いのみ)

　　　代引き手数料（３３０円）お客様のご負担にてお願い申し上げます。

 □ 校費（公費）・請求書払い

    官公庁・学校・団体等及び当店利用実績ある法人様のみ

※お受付の確認、回答などはオッティモの営業日（月から金 ）とさせていただきます。何卒ご了承ください。※土日祝日除く

オッティモトナー　http://ottimo-toner.com　　〒073-0022北海道滝川市大町1-1-8

TEL受付は平日9時～17時迄　通話無料TEL　0800-800-4435（モバイル、スマホからは、0125-74-5517 )

トナー、リサイクルトナー、感光体などお見積りをご希望の場合には下記内容をご記入の上、FAXしてください。

※Paidのご利用に際しては登録料・利用料などは一切かかりません。

※本サービスをご希望の場合は申請内容を詳しくご説明させていただきます。

※お振込時の振込手数料は、お客様のご負担となります。

送付方法

□FAX（FAX番号：）

□Eメール（Eメールアドレス：）

◆ご希望のお見積書ご送付方法

e-mail

 □ Paid(後払い)　　※Paidへの事前登録申請必要（お手続きは簡単です）

※事前に当店会員登録及び株式会社ラクーンへのお申込みが必須となります。

※審査から利用開始迄お時間有します。（通常最短翌日から5日ほど）

貴社名

ご住所

部署名

TEL

オッティモ トナー行き

　　　　　　　　　　FAX送信方向

　FAX見積依頼シート　　Fax 0125-74-5518
ご依頼日        年       月      日

カートリッジ名メーカー名 プリンター型式（型番）